[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  МОРСКОЙ
5 созыва

_________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 23
 «10»  ноября 2016 г.                                                                                       Санкт-Петербург
	О признании утратившими силу решения внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской.

 Муниципальный совет внутригородского муниципального   образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Морской
Р Е Ш И Л:
1.Признать утратившим силу  Решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Морской от 12.05.2011 года №15 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием муниципальный округ округ Морской».
2. Признать утратившим силу  Решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Морской от 30.06.2011 года №20 «Об удовлетворении Требования прокуратуры Василеостровского района от 24.05.2011года №2 треб.-2011 «Об изменении нормативно-правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава муниципального образования-

председатель муниципального совета                                                                       Т.А.Кольцова